
www.darujemekrouzky.cz

Projekt Darujeme kroužky dětem organizuje Česká rada dětí a mládeže ve spolupráci 
s Nadačním fondem Eduzměna. Projekt finančně podporuje řada nadací a dalších 
institucí, např. Karel Komárek Family Foundation, Nadace České spořitelny. O další 
podpoře jednáme s Nadací Albatros, SAZKA, a.s., UNICEF a MŠMT.

Organizátor projektu Partneři projektu

Pomáháme rodinám
zaplatit volnočasové aktivity
pro děti
Zaregistrujte svou organizaci ještě dnes
a umožněte dětem a rodičům využít příspěvek
až 2 000 Kč právě u vás!

Spouštíme výzvu pro 1. pololetí
školního roku 2022/2023.
Příspěvky je možné uplatnit
až do 31. 12. 2022.

Registrace pro organizace



Komu pomáháme?

• Rodinám s dětmi ve věku 3–18 let z celé ČR, které se nacházejí v tíživé  
 finanční situaci a pobírají dávku „Přídavek na dítě“.

• Rodinám ukrajinských uprchlíků s dětmi ve věku 3–18 let, které se nacházejí 
 v tíživé finanční situaci a pobývají v ČR na základě “Víza za účelem strpění” 
 či “Víza za účelem dočasné ochrany” a jejich příjem nepřesahuje  
 3,4násobek životního minima.

Kdo se do projektu zapojil?

V 1. pololetí školního roku se do projektu jako poskytovatelé mohou zapojit 
organizace uvedené níže, v dalším období plánujeme jejich množství rozšířit.

• Organizace pracující s dětmi a mládeží sdružené v ČRDM a krajských 
 radách mládeže (např. Junák, dobrovolní hasiči, Pionýr, Asociace TOM, 
 Česká tábornická unie, Liga lesní moudrosti).

• Domy dětí a mládeže

• Základní umělecké školy

• Tělocvičné jednoty Sokola

www.darujemekrouzky.cz


